BA_EE100EX // v1.0 / Technical data subject to change // 194858
Operating Manual / Bedienungsanleitung
EE100Ex
Humidity / Temperature Sensor for
Intrinsically Safe Applications
Feuchte / Temperatur Sensor für
eigensichere Anwendungen
E+E Elektronik® Ges.m.b.H. übernimmt für diese Publikation keinerlei Garantie und bei unsachgemäßer Hand-

6 Replacement Parts / Accessories
See also data sheet „Accessories“ at www.epluse.com/ee100ex.
Designation Order code
Stainless steel sinter filter  HA010103EX
PTFE filter  HA010105
EE100EX configuration adapter consisting of:
     E+E Product Configuration Adapter EE-PCA
     Connection cable with protection circuitry HA011068
Sealing plug for unused cable screw connection M16 HA011402
Sealing plug for unused cable screw connection M20 HA011404
Mounting flange 12mm (0.24“) HA010202
Humidity calibration kit  see data sheet „Humidity calibration kit“
13Operating manual EE100Ex Humidity / Temperature sensor for intrinsically safe applications
7 Technical Data
Measurands

6 Ersatzteile / Zubehör
Siehe Datenblatt „Zubehör“ auf www.epluse.com/ee100ex.
Beschreibung Bestellcode
Edelstahlsinterfilter  HA010103EX
PTFE Filter  HA010105
EE100EX Konfigurationsadapter bestehend aus:
     E+E Product Configuration Adapter EE-PCA
     Verbindungskabel mit Schutzschaltung HA011068
Verschlussstopfen für unbenutzte Kabelverschraubung M16 HA011402
Verschlussstopfen für unbenutzte Kabelverschraubung M20 HA011404
Montageflansch 12mm (0.24“) HA010202
Feuchte Kalibrier-Kit  siehe Datenblatt „Feuchte Kalibrier-Kit“
23Bedienungsanleitung EE100Ex Feuchte / Temperatur Sensor für eigensichere Anwendungen
7 Technische Daten
Messwerte